

Fødselsaar og Datum.	Hvor født? (Paa Landet: Byen, Sognet og Herredet. Har Gaarden eller Huset særregt Navn, bør det anføres. I Købstad: Købstaden og tillige Sognet, hvis der i Byen er mere end 1 Sogn, samt Gørbos alid Gaden og Hænummeret.)	Barnets fulde Navn.	Forældrenes fulde Navn efter Forevisning af Døbe- eller i alt Fald Vielsesattest eller ved Eftersyn i Kirkebogen; deres Stilling og Bopæl; samt for Moderens Vedkommende Angivelse af hendes Alder med det fyldte Aar. (Barnets ægte Fødsel maa altid dokumenteres ved Vielsesattest eller Eftersyn i Kirkebogen.)	Daabedagen.	Hvem der har foretaget Daabshandlingen, og om den er foretaget i Kirken eller hjemme. Ved Hjemmeaab anføres tilige Datoen for Fremstillingen i Kirken.	Fæddernes fulde Navn, Stilling og Bopæl.	Anmærkninger. (Her anføres blandt andet, hvad der vedkommer Bestemmelsen af Barnets Fødselstidspunkt.)
16 1923 30 ^{de} No- vember	Finn Overdrev og Sogn Dronninglund Herred	Jens Andersen	Husejer, Anders Kri- stian Andersen og Hustru Laura Marie Jensen af Finn Over- drev. F. 30 M. 34	1924 21 April	Sognepræsten i Kirken	Forældre, Pigen Marie Andersen af Finn Overdrev Kj. J. Johannes Andersen ibid og Husejer Jakob Michael Jakobsen ibid.	
17 1923 3 Decem- ber	Lindew Finn Sogn Dronninglund Herred	Lvend Albrechtsen	Gaardejer Albrecht Albrechtsen og Hustru Benedikte Marie Kristensen af Lindew 50 - 48.	1924 25 April	Sognepræsten i Kirken	Forældre, Pigen Kirsten Albrechtsen af Hestingsgaard og Sogn, Hughval Kristian Albrechtsen af Lindew	
18. 1923 26 ^{de} de- cember	Nørgaards Finn Sogn Dronninglund Herred	Jens Karsten Nielsen	Gaardejer Kristen Nielsen og Hustru Mariane Kristine Marie Nielsen af Nørgaard. F. 33 M. 24	1924 24 Januar	Sognepræsten i Sognet frembrann i Finn Kirke 1924 13 ^{de} April	Moderen, Gaardejer Niels Jensen Nielsen og Hustru af Kalager & Aalborg Sogn Pastorale Niels Nielsen Petra hustru og Gaardejer Jens Nielsen Kirkehustru	Forældrene ophavende i Vadum Kirke 1923. 21 Maj 7.
1 1924 1 Marts.	Vestermærk Finn Sogn Dronninglund Herred	Holger Johan nes Simonsen	Husejer Christian Simonsen og Hustru Anna Petrea Nielsen af Vestermærk F. 43. M. 27.	1924 13 ^{de} Juni	Sognepræsten i Kirken.	Forældre og Sogner Niels Nielsen af Hallborg	